Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Thesaurus armorum spiritualium ultimo mortis conflictui
comparatus et collectus - Cod. Donaueschingen 352**

Villingen, Benediktinerkloster St. Georgen im Schwarzwald, 1733

Orationculae ad Beatam Virginem Mariam

[urn:nbn:de:bsz:31-93309](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-93309)

70^o Intercedant pro eo omnes Sancti
 et Electi Dei, qui pro Christi
 nomine tormenta in hoc seculo
 sustinuerunt, ut vinculis carnis
 exutus, pervenire mereatur ad
 gloriam Regni coelestis, prestan-
 te Domino nostro Jesu Christo,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto
 vivit et regnat in secula seculorum.
 Amen.

Possunt etiam morbi
 languore diutius
 perdurante, apud Aegrotum
 sequentes Oratiuncula
 multum servires ad
 invocandum Matris Dei
 auxilium.

Sancta Maria, Regina Clementiae

Sub tuum
 clypeum
 alarum tu-
 fectiois
 O Sancta
 pulchra di-
 sis mea def-
 lium, ut
 quazunt a
 elendum ik
 O Sancta
 Virgo inno-
 magnam Ma-
 in doloribus
 consolare m-
 benignitatem
 O! Sa-
 Advocata, c

71. *

Sub tuum presidium, ac defensionis
 clypeum confugio, sub tegmine
 alarum tuarum, maternaeque pro-
 tectionis vivere, et mori volo.

Ô Sancta Maria, Mater
 pulchra dilectionis, in hora mortis
 sis mea defensio, et firmum auxilium,
 ut confundantur, qui
 quaerunt animam meam ad per-
 tendendum illam.

O Sancta Maria Dulcissima
 Virgo, nunc benedic mihi secundum
 magnam Misericordiam tuam, et
 in doloribus mortis conforta, et
 consolare me secundum omnem
 benignitatem tuam.

Ô! Sancta Maria potens
 Advocata, concede mihi vivere

72.

in tua Materna benedictione,
ut sub tua Virginea custodia
feliciter moriar.

O Sancta Maria, vita, et
Dulcedo mea, effunde Super me
Spiritus Gratia tua, Suscipe
me in tui Amoris sinum, et
in mortis articulo benedicat
mihi anima tua.

O Sancta Maria, coelestis
Gloria Regina, in superabundans
et inexhaustum mare tuarum
Gratiarum me demergo, inter
brachia congenita tibi pietatis
me proicio, in corde tuo habitare
firmiter eligo, ibiqz feliciter mori
opto.

O Sancta Maria, Jesus et
Maria, sit ultima vox mea, ulti-
ma invocatio: inque mecum O
Maria, quando ad vesperas ad

mortem, et inclinabitur dies vite
73.
mea.

O! Sancta Maria Dei Genitrix Virgo, in hora mortis fac me audire vocem tuam in voce exultationis, et salutis, ostende mihi faciem tuam, vox enim tua suavis, et facies tua decora.

O! Sancta Maria, in hora mortis me ad Deo Patri me commenda, Deo Filio me reconcilia, Deo Spiritui Sancto me representa, ut possim dicere: Benedicta sit Sancta et individua Trinitas, quia fecit mecum misericordiam suam.

O! Sancta Maria, Virgo Virginitatem, Mater Dei, et omnium, qui sunt in purgatorio, ~~et~~

benedictione,
Custodia
ia, vita, ut
de Super me
a Suscipe
suum, et
benedicat

coelestis
superabundant
re tuarum
mergi, inter
bi pietatis
e tuo habitaculo
feliciter mori

Iesus et
x mea, ult
e mecum
peraret ad

74.
 quid animas illas tuâ presentia
 sapissimè consolaris, intercessione
 liberas, et divinâ largiente gratiâ
 ex igne afflictionis, et aquâ tri-
 bulationis ad æternum ducis
 refrigerium: impetra mihi apud
 Filium tuum dilectum cor
 humile et contritum, intercede
 pro me in ut conscientia pura
 finiam vitam meam.

Ô Sancta Maria, Mater
 Divinæ Gratiæ, utinam inveniam
 per te apud Deum Misericordiam,
 et Remissionem omnium
 meorum peccatorum in hora
 mortis meæ.

Ô! Sancta Maria omnium
 Virtutum Mater, Ora pro
 me, utinam gratia Dei semper

vivens, feliciter moriar. 75.

Ô! Sancta Maria, castissima
Mater, unica post Deum mea
fiducia, in qua confido, ne
derelinquas me Domina salutis
meae, ne irrideant me inimici
mei, cum angustiatus fuerit Spi-
ritus meus.

Ô Sancta Maria, Mater
inviolata, nunc, et in hora Mortis
sis spes mea, cum defecerint dies
mei, et anni mei in gemitibus,
quando dereliquerit me virtus mea,
et lumen oculorum meorum non
erit mecum, tunc exurge in
adiutorium mihi.

Sancta Maria Mater
intemerata, tua gratia plenitudo
suppleat omnes defectus

76.
 vita mea. Responde pro me,
 quando adhaerebit lingua mea
 faucibus meis, et in pulverem
 mortis deducentur opa mea.

O Sancta Maria, Mater
 intemerata, tua Gratia Pleni-
 tudo suppleat omnes defectus
 vita mea. Roga Filium tuum,
 ut cum ipsi placuerit educat
 de custodia animam meam, ad
 confitendum Nomini Sancto suo,
 et in abundantia Charitatis,
 erga Deum et proximum ita
 ingrediar sepulchrum, sicut
 infertur acervus tritici in
 tempore suo.

O Sancta Maria, Mater
 Admirabilis, dirige gressus vita
 mea in beneplacito Dilecti

Filij tui
 ita abunda
 mortis def
 aterna ta
 O San
 Creatoris,
 ne sic An
 Voluntati
 ultimum v
 dicat: si v
 mea, fiat
 O! Sa
 Salvatoris
 vic, quid
 bene fit m
 mea propt
 gerit, ut
 illum ara
 versum de

77.

Filij tui, ut merear bonis operibꝫ
ita abundare, ut cum in hora
mortis defecero, recipiat me in
aeterna tabernacula.

O Sancta Maria, Mater
Creatoris, dignare tua intercessio-
ne sic animam meam divina
Voluntati conformare, ut ad
ultimum usqꝫ Spiritum, semper
dicam: si vis, ut transeat Anima
mea, fiat voluntas tua

O! Sancta Maria Mater
Salvatoris: In hora mortis mee
dic, quod Mater mea sis, ut
bene sit mihi, et vivat anima
mea propter te. Et si conti-
gerit, ut mittar in carcerem
illum ardoris, donec solvero uniz
versum debitum, descendat mecum

78. Misericordia tua, quae in flammis
 me refrigeret, in tormentis so-
 letur, ut possim dicere secundum
 multitudinem dolorum meorum,
 in corde meo consolationes tuae
 latificant animam meam: Eia
 Mater, tunc ad adiuvandum
 me festina. Non dimittas
 Filium tuum, donec benedixerit
 mihi, et ideo Universum debitum
 remittat mihi, quoniam rogasti
 illum. Amen.

O Sancta Maria, dignissi-
 ma Virgo, anima mea te
 desiderat, ad te anhelat, tua
 custodiam optat, nunc et in hora
 mortis meae, ut te sine fine
 laudet, et sine fine amet.

O Sancta Maria, Virgo pra-
 dicanda, tua pietas misereatur

mei, et be-
 vultum
 angustia
 ne aspectu
 inimicorum

O Sanc-
 ma Virgo
 meum, ut
 in me illi
 me certa
 hostiles ne
 mei.

O Sanc-
 ma Virgo
 refugium
 tibus meis
 sis virtus
 à facie

O Sancta
 delis

79.
 mei, et benedicat mihi, illuminet
 vultum suum super me, cum
 angustia mihi undique fuerint,
 ne aspectu formidabili me terreat
 inimicus meus.

O Sancta Maria, potentissi-
 ma Virgo, ora quæso Deum,
 meum, ut a me tollat, quidquid
 in me illi displicet: adiuva
 me certantem contra omnes
 hostiles nequicias in agone finis
 mei.

O Sancta Maria, benignissi-
 ma Virgo, meum solamen, et
 refugium in omnibus necessita-
 tibus meis, in hora mortis mea
 sis virtus, et fortitudo mea
 à facie inimici.

O Sancta Maria, Virgo fi-
 delis, quæ nullum respicis,

80.
 Sed omnes aspicias oculis Cle-
 mentia tua, in manus tuas
 commendo Spiritum meum, que
 redemit Filius tuus, qui est bene-
 dictus in secula.

O! Sancta Maria speculum
 Iustitia, ora, ut Filius tuus
 iustus Iudex ultimum donum
 faciat remissionis ante die
 rationis, inter oves locum
 præstet, et ab hædas me
 sequantur; confutatis ma-
 ledictis, vocet me cum bene-
 dictis.

O Sancta Maria, Sedes
 Sapientia, qua semper in ore
 habuisti sermone recte sonante
 intercede pro me, ut cum anima

81.

mea migrandum erit ex hoc mundo,
Deus ponat inimicos meos scabellum
pedum tuorum.

O Sancta Maria, causa
nostrae letitiae, letifica animam
meam in hora mortis meae, et dic:
hodie mecum eris in paradiso,
hodie in domum Domini ibimus,
letabimur in ea, et gaudium nostrum
nemo tollet a nobis.

O Sancta Maria vas spirituale
effice me tua intercessione vas
electionis, ut for mecum iugiter porz
tet Nomen Jesu Filij tui, ne fiam
in hora mortis meae vas contumez
lia, vas irae et indignationis. Amen.

O Sancta Maria, Gratia
plena. Ora pro me Filium tuum
ut in hora mortis meae, non sit
mihi severus Iudex, sed amabilis

oculis Cle-
manus tuat
meum, qu
qui est bene-
aria specul
Filius tuus
Ultimum donum
is apte die
us spem
oculis me
utatis ma-
cum benez
ria, Sedes
imper in oru
ecte sonant
t cum anima

82.

infans, qui, cum non sit dedignatus
in praesepio inter iumenta de-
cumbere, ne me respuat, qui ut
iumentum factus sum apud ipsum.

O Sancta Maria Vas hono-
rabile! utinam per gratiam tuam
fiam vas in honorem, et laudem
Dei

O Sancta Maria Vas insigne
Devotionis, ora ut in Oclorem
Nominis Jesu curram, et ad
huius fragrantiam, mihi accurrant
Angelici Spiritus, qui diligunt te.

O Sancta Maria, Rosa Mystica,
quæso in ultima hora mortis meæ,
converte in rosas sentes veprinum Con-
scientiæ meæ; vulnerata sit tamen
Spinis doloris et contritionis (te pun-
gente:) Anima mea, ut illud de-

veniat, ubi
dilectus tu
quandam
mitatis

O Sancta
dica, in con-
mortis sis
nis à facie

et ubera tua
pacem reper
die tribulat

O Sancta
Rosa in Conc

Immacul
absterge me
in felle a
sub mens.

O Sanct
elegi abiect
magis, quam

83.

veniat, ubi Rosa non pungit, et
dilectus tuus pascitur inter lilia
quamdiu durabit dies felicitatis
trinitatis

O Sancta Maria Turris Davi-
dica, in conturbatione, et pavore
mortis sis mihi Turris fortitudi-
nis à facie inimici. Sis mihi murg,
et ubera tua sint pro Turri, ut
pacem reperiam, et requiescam in
die tribulationis.

O Sancta Maria Turris eburnea,
Rosa in Conceptione candida et
Vimmaculata, sis refugium meum,
absterge moerore anima mea, cum
in felle amaritudinis erit spiritus
meus.

O Sancta Maria, Domus aurea
elegi abiectus esse in domo tua,
magis, quam habitare in taber-

84.

maculis peccatorum, fac me sicut
vinum ex mercenarijs tuis ut
in me abundant panes gratiae
tuae, quibus in fine vitae meae
merear frui illò Pane Angelicò,
in cuius fortitudine ambulem
usq; ad montem Dei.

O Sancta Maria foederis
Arca, ora pro me, ut in hora mortis
meae Angelus meus cum clamore
validò dicat Filio tuo; exurge
in adiutorium mihi, tu, et
Arca Sanctificationis tuae, ut
arceantur omnes, qui cogitant
mihi mala, duc in requiem tuam
hanc animam, cuius curam
me habere voluisti.

O Sancta Maria, Stella
matutina, quae nunquam scivisti

occafum cu
illumina
tui, et def
Misericordi
principij le
O Sanc
infirmorum
David, et
Mater, ut
Salus tua
O Sanc
peccatorum
obliviscaris
conflictu
et anima
Virtute, u
tua adu
iniquitate
de Libro

85.

occafum culpa, in hora illa extrema
illumina me claritate vultus
tui, et defixis in me illis tuis
Misericordia oculis repelle à me
principes tenebrarum.

O Sancta Maria, Salus
infirmorum, miserere mei Filia
David, et fac o clementissima
Mater, ut Filius tuus mihi dicat,
Salus tua ego sum. Amen.

O Sancta Maria, Refugium
peccatorum, ad te confugio, ne
obliviscaris mei positi in extremo
conflictu, Super corpus meum,
et animam tua potentia offende
virtute, ut ope Misericordiae
tua adiuta, deletis omnibus
iniquitatibus meis, non delear
de Libro viventium.

fac me sicut
tuis int
gratia
vita mea
Lanc Angelis
line ambulen
Bii.
aria foderis
ut in hora mori
cum clamore
tuo: exurge
hi, tu, et
uis tua ut
qui cogitant
requiem tua
Curam
aria, Stella
uam scivisti

86.
 O Sancta Maria Consolatrix
 afflictorum, consolante me quæsi
 in hora mortis meæ, et non in=
 veni, qui me conciliet Filio tuo,
 nisi te præssima Mater, nam
 Filius tuus nihil negans te honorat.
 Cum igitur Anima mea incipiat
 pavere, fœdere, et moesta esse,
 quoniam circumdant eam dolores
 mortis, ad consolationem meam ostende
 mihi fructum ventris tui.

O Sancta Maria, Auxiliu
 Christianorum, in instanti hæc
 hora mortis meæ, impetra mihi,
 ut verus Christianus in fide ca=
 tholica, et Apostolica Roma=
 na moriar, ut Miles Christi
 fortiter pugnem contra ad=
 versarios

in Adin
 tempus et
 de hoc
 O
 rum Regi
 hora
 mihi Aug
 Animam
 eam in
 Præcedat
 et ad tri
 expectet
 quæ me de
 reddat
 ut non se
 iudicio.
 O Sanct
 tum Regi

87.

versarios meos, et nunc exurge
in adiutorium mihi, quia venit
tempus et hora mea, ut transeam
de hoc mundo.

O Sancta Maria, Angelo-
rum Regina, iube, ut in hac
hora mortis meae succurrant
mihi Angeli Dei, suscipientes
animam meam, et presentantes
eam in conspectu Altissimi.
Præcedat me Signifer S. Michael
et ad tribunal iusti Iudicis
expectet me Misericordia tua
quæ me defendat, placabilemque
reddat dulcissimum Jesum meum,
ut non peream in tremendo
iudicio.

O Sancta Maria, Patriarcha-
rum Regina, fructus benedictus

88.
 Joachim et Anna, benedictus
 fructus ventris tui dulcis Iesq;
 Ora pro me, ut promissum Abraham
 Regnum mihi adveniat in hora
 mortis meae.

O Sancta Maria Apostolo-
 rum Regina, sicut dilectus Filius
 tuus Ite commendavit Disci-
 pulo dilecto, dicens: Fili ecce
 Mater tua: sic commenda
 in hora mortis meae animam
 meam, Filio tuo dicens: Ecce
 Fili anima tua, quam tuo pre-
 tioso sanguine redemisti.

O Sancta Maria Regina
 Martyrum, excita in me speran-
 ne desiderium fundendi Sangui-
 nem meum propter Amorem, et
 fidem Filij tui, ut in hora mortis

mea pati
 nitus si
 castra, no
 rogo, doce
 pralium,
 bellum.

O Sancta
 Confessorum
 domum se
 manum ad
 et non sicut
 Ergo in ho
 tra mihi, u
 inceperat
 bravium g

O Sancta
 rum, qualis
 vidit natur
 Ora Deum
 mea sicut

89.
 mea patientiâ Martyrum mun-
 nitus, si consistant contra me
 castra, non pertimescam; tunc
 rogo, doce manus meas ad
 prælium, et digitos meos ad
 bellum.

O Sancta Maria Regina
 Confessorum, impetra mihi
 donum perseverantiæ, ne mittens
 manum ad aratrum, retrospectam,
 et non sim aptus Regno Dei:
 Ergo in hora mortis meæ, impe-
 tra mihi, ut ad promissa Filij tui
 incessanter current, merear accipere
 bravium gloriæ.

O Sancta Maria Regina Virgini-
 num, qualem, nec primam simile
 vidit natura, nec habuit sequente.
 Ora Deum meum, ut lachrymæ
 meæ sint paves die ac nocte

90.
ne Filius tuus mihi ianua Coeli
claudens, dicat nescio te, sed potius
intra in gaudium Domini tui. Amen.

O Sancta Maria plus quam
Martyr, per illum dolorem, quem
sustinisti, quando gladius crucis
pertransiuit animam tuam, cum
pro me peccatore vidisti innocente
Filiu tuum moriente, qui prius
te Joanni, anima vero suam
in manus ~~Patris~~ ^{Patris} commendavit, quibus
scondat inter vulnera sua, ut me ab-
scondat inter vulnera sua, ut sicq;
anima mea illius sanguine abluta,
et inter vulnera ipsius tuta audiat,
hodie mecum eris in Paradiso.

O Sancta Maria, Regina
Sanctorum Omnium, intercede
pro me, ut in plenitudine per-
fectionis status mei, in quo
positus sum, vivam, et moriar.

commendam me
in manus Patris tui

Ora, ut
in plenit
detentio
O San
gloria
sunt, et
respice me
ne sine d
morient a
piternam
O San
confugio
deprecati
Teda per
cuncteris
mortis p
O Sanc
salutis nos
et cor me
clamaverit

91.

Ora, ut in hora mortis meae
in plenitudine Sanctorum sit
detentio mea.

O Sancta Maria, Regina
gloria, de qua gloriosa dicta
sunt, et gloria tua non est finis;
respice me in glorium peccatorem,
ne sine dolore tui Offensi Filij
morient amittam gloriam sem-
piternam.

O Sancta Maria, sub tuum
confugio presidium, indignas
deprecationes meas ne despicias,
sed à periculis cunctis ne
cuncteris me liberares in hora
mortis meae.

O Sancta Maria, Mater
salutis nostrae, cum anima mea
et cor meum in hora mortis
clamaverint, salva nos, perimus:

92.

Surgat Filius tuus crucifixus,
et imperet mari afflictionum,
ventis tentationum, ut fiat
tranquillitas magna, quã deducar
in portum felicitatis eterna.

O Sancta Maria, gratiã
plena, et supereffluens, serio sit
tibi commendata causa salutis
meæ, miserãq; animam meã
de corpore exeuntem sic Filio
tuo exhibe, ut placeat in
conspectu Principis Gloria.

O Sancta Maria, Misericordia Mater, Regina Cœmentia,
descendat in animam meam
tua Virginea Misericordia, ut dulz
cescant amaritudines cordis
mei, cum timuero in die mortis,
Sciens, quia iniquitates meæ super
gressa sunt caput meum.

O Sancta
Deum maxi
tues misericor
converte, et
plenum in fine
ne longe fac
O Sancta
Deum maxim
plano, ad te
te totis me
siko: Anima
in cœlis
ut te Ducti
Sum in cœ
iusto moretur
dies Aternita
O Sancta
Cor meum, ad
dilectionibus.

93.

O Sancta Maria, mea apud Deum maxima Patrona, illos tuos misericordes oculos ad me converte, et cor tuum misericordia plenum in fine dierum meorum ne longe facias à me.

O Sancta Maria, mea apud Deum maxima Patrona, ad te clamor, ad te suspiro, te desidero, te totis medullis cordium concupisco: Anima mea te desiderat in ~~noctis~~ nocte mortis meae ut te Duetrice inveniat Dilectum suum in meridie gloria, cum ipso moretur, quamdiu durabit dies aternitatis beate.

O Sancta Maria, tibi dicis Cor meum, et loquitur in excessu dilectionis tuae: Sileat Miseri-

crucifixu
afflictionum
m, ut fiat
quâ deducen
tatis aterni
aria, gratia
uent, serio
causa salutis
animam me
ntem sic
laceat in
s gloria
aria, Miseri
gina clement
nam meam
atio, ut dulc
inet cordis
in die mortis
et mea super
L meum.

94.

cordiam tuam, qui te in necessi-
tibus invocata, non invenerit
Advocatam: Considera, quia tibi
derelicta est paupercula anima
mea, ut sis illi Adintrix in
illo momento, à quo pendet
Aeternitas, ne Filij tui; qui
me quesivit lassus, redemisset
Crucem passus: tantus labor
pro me sit casus.

O Sancta Maria, vera lux,
quæ separata fuisti à tenebris.
Vera septima dies, quæ coepisti
à Manè Originatis Injustitiæ,
et nunquam fuisti terminata
Vespere alienius peccati. O felix
Maria! qui creavit te, rez-
quievit in tabernaculo uteri

tui: O
cum dese
me in ate
O San
sicut et M
tuum pra
pisti, ita
in hora m
tuis, qui
me redem
O Sanct
consolatur
michi opem
mei, et li
ut intret
Filius tuus
ut defen
sanct anim
O Sanct

tui : Ora dilectum Filium, ut
 cum defecerint dies mei, recipiat
 me in aeterna tabernacula.

O Sancta Maria Mater Dei,
 sicut et illius Simeonis Filium
 tuum presentatum iterum rece-
 pisti, ita me tua intercessione
 in hora mortis meae recipiat Filius
 tuus, qui Sacratissimam suam cruce
 me redemit.

O Sancta Maria, sicut Mater
 consolatur filium suum, ita fer
 mihi opem super lectum doloris
 mei, et licet non sim dignus,
 ut intret sub tectum cordis mei
 Filius tuus, roga tamen eum,
 ut descendat cum gratia, et
 sanet animam meam.

O Sancta Maria, dulcissima

96.
 Virgo, quemadmodum in hora mortis
 tua — Anima tua liquefacta fuit,
 cum ad Cor tuum dilectus locutus
 est, dicens: Veni Dilecta mea,
 Columba mea, intra in gaudium
 Filij tui; sic ora, ut Jesus
 Christus Redemptor meus in Agone
 meo, non me deserat, ita, ut
 pro aeterna gloria fortiter dimi-
 cans audire merear; Veni Coro-
 naberis.

O Sancta Maria, benigna Coeli
 Regina, sicut Filius tuus in Cruce
 pendens, Dominam Servo, Matre
 Discipulo commendavit dicens:
 Mulier ecce Filius tuus: et
 ex illa hora te Joannes accepit
 in suam Matrem, sic in hora
 mortis meae, commenda me

Filius tuus
 Servo,
 Domini
 ad Creato
 O San
 modum co
 eius factu
 eundem ti
 curam illi
 commendo
 meam, cu
 hoc mundo
 Ma. Sa
 Ma. Sa
 tum tuu
 cum gaud
 lefis exc
 mens tua
 fiat an

97.

Filio tuo, ut suscipiat me in
servum, et custodiat Angelus
Domini animam meam, iterum
ad Creatorem suum revertente.

O Sancta Maria, quemad-
modum coelestis Pater, cum Filius
eius factus homo ex te nasceretur,
eundem tibi commendavit, ut
curam illius ageres, eodem modo
commendo tibi corpus et animam
meam, cum discessurus sum ex
hoc mundo.

O Sancta Maria, sicut
S^{ma} Trinitas purissimum spiritum
suum tuum e corpore exeunte
cum gaudio totius Curiae coe-
lestis excepit, ita etiam Deus
mens tua intercessione susci-
piat animam meam, Pater

98.
 qui eam creavit, Filius, qui
 eam redemit, Spiritus Sanctus,
 qui eam per Baptismum
 sanctificavit. O Clemens o!
 pia! o dulcis Virgo Maria!
 O Sancta Maria, dulcedo
 Animi meae, Gratiarum fons,
 et puteus aquarum viventium,
 visceribus tuae pietatis com=
 mendo nunc, et in hora mortis
 mortis meae totum cor meum,
 in tua confido, et spero mihi
 misericordia, et cum cor meum
 me dereliquerit, defecerit
 virtus mea, dies mei erunt
 in gemitibus, fer mihi auxilium
 de Sancto, et de Sion tuare
 me, esto mihi turris forti=
 tudinis a facie inimici.

O San
 filia Co
 celo ami
 vestiment
 Aterna
 tuo me
 Sanctum
 permittas
 separari
 defende
 suscipe m
 O Sa
 ma Virgo
 Mater, e
 el Spiritu
 omnes sen
 adhaerit
 mea, et

O Sancta Maria ^{99.} Gloriosissima
 Filia Principis Gloria, quae in
 coelo amicta lumine sicut
 vestimento totum Coelum illustras,
 Aeterno Patri me presenta, Filio
 tuo me reconcilia, Spiritum
 Sanctum pro me exora. Ne
 permittas me o! pia Matero
 separari a te, ab hoste maligno
 defende me, et in hora mortis
 suscipe me.

O Sancta Maria, Gloriosissi-
 ma Virgo, Amantissima Christi
 Mater, corpus et anima mea, vita,
 et Spiritum, cor et membra, ac
 omnes sensus, et vires meae, cum
 adhaerit faucibus meis lingua
 mea, et in pulverem mortis dedu-

Filius qui
 Spiritus Sanctus
 Antiphona
 O Elenor
 Virgo Maria
 Maria, dulcedo
 gratiarum font
 rum viventium
 pietatis com:
 in hora mortis
 cor meum
 et fero Ma
 um cor meum
 defecerit
 mei erunt
 mihi auxiliu
 de Sion truce
 turris fortis
 inimici.

100.
 cendus ero, commenda Filio tuo,
 ut suscipiat ultimum meum
 Suspirium, quod cum corde, et
 animo contrito dicturus sum
 Jesus Maria Joseph.

Sequuntur alij Virtutum
 Actus ab infirmo exer=
 cendi.

Actus Fidei. O Deus Veritas!
 quanto tuo beneficio, inter tot
 errantes Gentium, myriades, ego
 illustratus fidei lumine! video,
 et credo! O Veritas! reperbero
 in te lumen illud, et credo, quid=
 quid unquam revelasti, ac per
 Ecclesiam Sponsam tuam, Matrem
 meam, credendum proposuisti.